
 
 

Uniwersytet Medyczny                              

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

DOP – 177/21 

 

Zarządzenie Nr 69/21 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 5 lutego 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia 

i roku akademickiego 2020/2021, z późn. zmianami 

 

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 8/21 Rektora UMP z dnia 5 lutego 2021 roku w sprawie organizacji kształcenia i roku 

akademickiego 2020/2021, zmienionym zarządzeniem nr 62/21 Rektora UMP z dnia  10 maja 2021 r., 

w § 1 po ust. 4 dodaje się  ustępy 4 a i 4 b o następującej treści: 

„4 a. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia w formie bezpośredniej egzaminów  

w ramach kształcenia w zawodach medycznych, przy zachowaniu zasad reżimu sanitarnego oraz 

zajęcia nie więcej niż 50% miejsc siedzących na sali egzaminacyjnej. Decyzję odnośnie egzaminów, 

o których mowa w zdaniu pierwszym, podejmują właściwi Dziekani Wydziałów oraz Dyrektor 

CNJA.” 

 

„4 b. Egzaminy dyplomowe w zawodach medycznych prowadzone są w formie stacjonarnej.  

W uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta zaopiniowany przez promotora, Dziekan może 

wyrazić zgodę na przeprowadzenie egzaminu dyplomowego w zawodach medycznych w trybie 

online.” 

     § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki we współpracy  

z Dziekanami Wydziałów i Dyrektorem CNJA.  

     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

                                                                                                      

                              prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


